400/A-slangelement
Slangelement för panelmonterade pumpar
Egenskaper och fördelar
● Konsekventa och exakta flöden
● Optimerad slanglivslängd
● Slangelement är optimalt anpassade till utformningen av varje pumptyp
Tekniska specifikationer
400/A-slangelement
Innerdiameter 0.13 - 2.06 mm
Väggtjocklek 0.85 mm
Kompatibla pumpar 400/A.
400/A-slangelement
Mått 400/A-slangelement
1/2
Produktkoder
PVC-slangelement för 400/A-pumpar
ID mm Broavstånd (mm) Slangbana Produktkod Design
0,13 52 + tryck 049.ET0A.013 1
0,25 52 + tryck 049.ET0A.025 1
0,38 52 + tryck 049.ET0A.038 1
0,44 52 + tryck 049.ET0A.044 1
0,51 52 + tryck 049.ET0A.051 1
0,57 52 + tryck 049.ET0A.057 1
0,64 52 + tryck 049.ET0A.064 1
0,76 52 + tryck 049.ET0A.076 1
0,89 52 + tryck 049.ET0A.089 1
0,95 52 + tryck 049.ET0A.095 2
1,02 52 + tryck 049.ET0A.102 2
1,09 52 + tryck 049.ETJA.109 2
1,14 52 + tryck 049.ETJA.114 2
1,22 52 + tryck 049.ETJA.122 2
1,30 52 + tryck 049.ETJA.130 2
1,42 52 + tryck 049.ETJA.142 2
1,52 52 + tryck 049.ETJA.152 2
1,65 52 + tryck 049.ETJA.165 2
1,75 52 + tryck 049.ETJA.175 2
1,85 52 + tryck 049.ETJA.185 2
2,06 52 + tryck 049.ETJA.206 2
Santoprene®-slangelement för 400/A-pumpar
ID mm Broavstånd (mm) Slangbana Produktkod Design
0,25 52 standard 049.EF0A.025 1
0,38 52 standard 049.EF0A.038 1
0,51 52 standard 049.EF0A.051 1
0,64 52 standard 049.EF0A.064 1
0,76 52 standard 049.EF0A.076 1
0,89 52 standard 049.EF0A.089 1
1,02 52 + tryck/standard 049.EFJA.102 2
1,14 52 + tryck/standard 049.EFJA.114 2
1,30 52 + tryck/standard 049.EFJA.130 2
1,42 52 + tryck/standard 049.EFJA.142 2
1,52 52 + tryck 049.EFJA.152 2
1,65 52 + tryck 049.EFJA.165 2
1,85 52 + tryck 049.EFJA.185 2
Silikonslangelement för 400/A-pumpar
ID mm Broavstånd (mm) Slangbana Produktkod Design
0,51 52 standard 049.EB0A.051 1
0,64 52 standard 049.EB0A.064 1
0,76 52 standard 049.EB0A.076 1
0,89 52 standard 049.EB0A.089 1
1,02 52 standard 049.EBJA.102 2
1,14 52 standard 049.EBJA.114 2
1,30 52 standard 049.EBJA.130 2
1,42 52 standard 049.EBJA.142 2
1,52 52 + tryck 049.EBJA.152 2
1,65 52 + tryck 049.EBJA.165 2
1,85 52 + tryck 049.EBJA.185 2
2,06 52 + tryck 049.EBJA.206 2
Obs:
1. Slangbana
Standard: Standardmodell
+Tryck: Modell med högre ocklusion för högre tryck (+tryckspumpar är märkta med ”5” på slangbanan)
Friskrivning: Watson-Marlow, Pumpsil, PureWeld, LoadSure, LaserTraceability, Bioprene och Marprene är registrerade varumärken som tillhör Watson-Marlow
Limited. STA-PURE PCS och STA-PURE PFL och Style 400 är varumärken som tillhör WL Gore & Associates Inc. Ange produktkoden när du beställer pumpar och
slangar.
wmfts.com/global
23 May 2023
2/2